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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22116031P

2. Data e Regjistrimit 16/09/2022
3. Emri i Subjektit Noody Nursery
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Tirane, TIRANE, Njesia 
Bashkiake Nr.10, Rruga Bogdaneve, Vila nr 22, nr 2 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Çerdhja (shtëpia e  dytë e fëmijës ) nuk është shkollë, kështu 

që të gjitha aktivitetet dhe ngjarjet që i ofrohen fëmijës bien 
në kuadrin e edukimit dhe të nxënit të hershëm përmes 
programeve dhe aktiviteteve të lojës. Kopshti pranon 
kombësi dhe fe të ndryshme, gjë që e ndihmon fëmijën tuaj 
të zhvillojë aftësitë sociale në një shoqëri multikulturore. 
Fëmija mëson për sjelljet e mira,  dhe zakonet e mira. Fëmija 
mëson parimet e edukimit shëndetësor dhe praktikat e 
duhura të shëndetshme (ushqimi i shëndetshëm dhe ushqimi 
jo i shëndetshëm/për larjen e duarve/larja e 
dhëmbëve/higjiena personale/pastërtia e vendit.. etj.) Rritja e 
vetbesimit  duke u ofruar atyre njohuri të reja që marrin 
parasysh edukimin dhe kulturën e secilit prej tyre, në mënyrë 
të ekuilibruar. Fëmija mëson për mjedisin rreth tij përmes 
aktiviteteve të përditshme Çerdhja ditore e hapur ofron 
ngjyra dhe argjilë për të fituar aftësi mendore dhe fizike në 
oborrin e brendshëm të çerdhes ose në oborrin e jashtëm të 
mbuluar në kohë të përshtatshme. Përgatitja e disa llojeve të 
ushqimeve miqësore me ajrin si: përgatitja e pastave - 
sanduiçe - lëngje - sallata, perime, kos - pure patatesh dhe të 
tjera. Aktivitete sportive, gara dhe lojëra dhe lëvizje kërcimi, 
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këndohen këngë  argëtuese. Bërja e shfaqjeve - lojë imitimi i 
personazheve - tregimi i historive ndërkombëtare duke parë 
video edukative - teatri i kukullave - klasa muzike - fustani 
me kostum .... etj.
Wafaa Fathy Mohamed Mahmoud10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/09/2022                Deri: 12/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët WafaaFathy Mohamed Mahmoud
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Noody Nursery
E-Mail: erlindgavri@xhaferaj.com  
Telefon:  0672040644 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-994770-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2FE85C-B916-40AC-A1FE-017FCEF0C59C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255C6024-0FE7-4AD7-8E02-BA2C29C2EC0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057CF02A-186F-403D-991C-E562825F688A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA888D4-A449-4799-A563-F2FB70116F85

